Em qualquer das hipóteses, a montagem deverá 

ser executada por profissionais qualificados, garantindo 

perfeito funcionamento e integridade dos bens, sem ônus 

adicionais ao CONTRATANTE. 

2. CLÁUSULA 2 – DOS VALORES E RECURSOS 

2.1. O valor total do presente contrato é de R$ 57.784,00 
(cinquenta e sete mil e setecentos e oitenta e 
quatro reais). 

2.2. As despesas decorrentes do presente contrato 
correrão por conta da seguinte classificação econômica 
constante do orçamento vigente da CONTRATANTE e na 
correspondente do exercício futuro:  

4.4.90.52.00 – Equipamento e material permanente –